INDICAÇÃO    N.º 65⁄2006.

Ementa: solicita a doação de uma área para a construção da sede do Jornal da Cidade.

Senhor Presidente,

Considerando que o Jornal da Cidade gera vários empregos e é o único que circula diariamente no
município;

INDICO ao Senhor Prefeito, na forma regimental, estudos e providências junto ao Departamento
competente para a doação de uma área ao Jornal da Cidade para a construção de sua sede.

Sugerimos uma área localizada próxima a Vita Fiat, terreno de propriedade do município.

Pindamonhangaba, 27 de novembro de 2006.

Vereador Felipe César